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Maliye Bakanı Naci Ağbal, Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası’nda, soruları yanıtladı
gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Cumhurbaşkanlığı siste...

, Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası’nda, soruları yanıtladı gündeme ilişkin
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Maliye Bakanı Naci Ağbal

Cumhurbaşkanlığı sistemini de içeren anayasa değişikliğine ilişkin referandumun bütçeye maliyetine
ilişkin açıklamalarda bulunan Ağbal, “YSK  çalışmalarını yürütüyor. Arkadaşların yaptığı ilk
maliyet çalışmalarına göre, yaklaşık 190 milyon lira civarında Merkezi Yönetim Bütçesinden 

 kapsamında gider gerçekleştirilecek. Herhangi bir sorun yok referandumla ilgili bütün
hazırlıklar devam ediyor.” diye konuştu.

referandum
seçim

harcamaları

Sistem değişikliğinin demokrasiyi güçlendireceğini belirten Ağbal, şunları kaydetti:

“Referandumdan sonra yeni oluşturulan sistemin ileriye dönük olarak oluşturacağı bir belirginlik var.
2019 yılına kadar bu ülkede bir seçim yok. Hükümetin önünde referandumdan sonraki en önemli
gündemi ekonomik reformların artırılarak devam etmesi. İnşallah nisan ayı içerisinde

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9516224/israil-dusmanimiz-degil
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


gerçekleştirilecek referandum sonucunda anayasada yapılacak değişikliğin ardından ekonomide daha
bugünlerden olumlu bir beklentiler başladı ama referandum sonrası beklentiler çok daha olumlu bir
noktaya gidecek. Hem içeride hem de dışarıda olumlu beklentiler daha da güçlenecek. Özellikle
yatırım ayağında inanıyorum ki önemli bir sıçrama meydana gelecek.”

‘ÖTV ve KDV düzenlemelerinin 1 milyar lira maliyeti olacak’

Vergi indirimlerinin bir miktar vergi kaybına neden olacağını belirten Bakan Ağbal, “Yaptığımız
hesaplamalara göre, gerek ÖTV gerek KDV’de yaptığımız düzenlemelerin bütçeye yaklaşık 1 milyar lira
maliyeti olacak.” diye konuştu.

‘Ekonomiye ciddi anlamda canlılık getirecek’

Ağbal, “Yapmış olduğumuz ler özellikle içinde bulunduğumuz süreçte vatandaşlarımızın
alışverişlerini artıracak, ekonomiye ciddi anlamda canlılık getirecek.” dedi.

indirim

Konut teslimlerinde KDV indirimi süresi uzatılıyor

Maliye Bakanı Ağbal  “Geçen yılın eylül ayında başlayıp (bu yılın) mart sonunda biten konut
teslimlerinde  vardı. Konut teslimlerindeki yüzde 18 KDV’yi yüzde 8’e düşürmüştük. Bu
süreyi mart sonundan eylül sonuna uzatıyoruz.” diye konuştu.

KDV indirimi

‘Vergi artışı planımız yok’

Bakan Ağbal, 2017’de hiçbir şekilde  planlamadıklarını açıkladı.vergi artışı

Ocak ayı enflasyon rakamlarını değerlendiren Ağbal, “Önümüzdeki dönemde hem gıda komitesinin
uygulayacağı kararlar hem Merkez Bankasının devreye sokacağı uygulamalar hem de maliye
politikalarımızla enflasyonu orta vadeli hedefte aşağı doğru getirme çabamız olacak.” dedi.

‘Açıklayacağımız desteklerle istihdama büyük bir teşvik vereceğiz’

ı artırmak için daha fazla teşvik ve destek verileceğini söyleyen Bakan Ağbal, “Üretim tarafında
geçen sene yasal düzenlemesini yaptığımız destekleyici unsurların bu sene uygulamasını
gerçekleştireceğiz. Özellikle aktif işgücü programları başta olmak üzere önümüzdeki günlerde
hükümet olarak açıklayacağımız desteklerle a büyük bir teşvik vereceğiz. Bu anlamda
bakıldığında OVP’nin ortaya koyduğu hedeflerimizde bu bakımdan bir değişiklik yok, bunları daha da
güçlendirerek hayata geçireceğiz.”

İhracat

istihdam

’93 bin 717 kişi hakkında MASAK soruşturma yürütüyor’

Ağbal şu ifadeleri kullandı:

“Terör örgütleriyle ilişkili olarak 3 binin üzerinde dosya açıldı. Bu kapsamda yaklaşık 93 bin 717 kişi
hakkında MASAK soruşturma yürütüyor. Özellikle bunların içinde FETÖ/PDY yapılanmasına ilişkin
olarak 89 bin 689 kişi hakkında ya MASAK tarafından re’sen ya da savcılıkların talebi üzerine mali
araştırmalar yapılıyor. Bugüne kadar yaklaşık 59 bin kişi hakkında MASAK tarafından mali analiz
yapılmış. İlgili kurumların talep ettiği raporlar üretilerek, gönderilmiş.”
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